Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№326-р

Об утверждении плана проведения проверок
муниципального земельного контроля в отношении
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2020 год

№  $ .2019 г. Назарово

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) - и муниципального
контроля», п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.
25 ст. 7 Устава города Назарово, в целях осуществления муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования город
Назарово:

1. Утвердить план проведения плановых проверок муниципального земельного
контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на
2020 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Назарово в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы города Назарово С.И. Куриловича.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города С.И. Сухарев

-

ЗАО «Сибирь» Наименование юридического лица (ЮЛ)
(филиала, представительства, обособленного
структурного подразделения), ф.и.о.
индивидуального предпринимателя, деятельность
которого подлежит проверке

Красноярский край, г.
Назарово, ул. Крупской, д. 45

ы место (места) нахождения юридического
лица

А
дреса

Красноярский край, г.
Назарово, ул. Крупской, д. 45

ы место (места) фактического
осуществления деятельности
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)

Красноярский край, г.
Назарово, ул. Крупской, д. 45

■и места нахождения объектов

111246807 <м Основной государственный регистрационный номер
(ОГРН)

2466246469 ONИдентификационный номер налогоплательщика
(ИНН)

Проверка соблюдения
земельного законодательства

Цель проведения проверки

06.12.2011 00 дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)

О
снование проведения проверки

Не проводилась ЧО дата окончания последней проверки

Уведомление не требуется о дата начала осуществления юридическим
лицом (ЮЛ), индивидуальным
предпринимателем (ИП) деятельности в
соответствии с представленным
уведомлением о начале деятельности
(ДД.ММ.ГГГГ)

- иные основания в соответствии с
федеральным законом

01.03.2020 ы Дата начала проведения проверки (ДД.ММ.ГГГГ,
порядковый номер месяца)

не более 20 дней ы рабочих дней

С
рок проведения

плановой
проверки

4а рабочих часов
(для МСП и МКП)

документарная и выездная 'М Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и
выездная)

а
ЕГ
fa
а
аазо
а
CD
Й
CDаа
м

5
аз  а
Йа а
CD о
я  а
я
а  а
ja
а
а а
Йа
и  а
Й 2'С  v ;Р а а а
а  й* я
>< м

а
а
аао
ш
Е
я
аазо
и
CDазо
я

ааз
CD
йаазааа
£
ач
CD
а
CD
ас
а
а
ю

яао
яо
а
CD
£
CD
а
яао
яо
яоа
но  аз W о
Й
soяо

й
а
о
нао
CDааа

о  ю Я Й
• ^ 2
Q nS
■A. К
r\) 2

ю  la
О  Д
*—1■ s  40 g
P я

аз ^  о

3аз
a
йо
*
CD
aa
CD
Я
аз
8aоСлой аз

S\> & »

аз
CDва
S

9

to

ООО «Меркурий»

Красноярский край,
г.Красноярск, ул. Брянская, д.
280, стр. 1, пом. 3

Красноярский край, г. Назарово,
ул. Горько го здание 4

Красноярский край, г. Назарово,
ул.Горького здание 4

112245600

2456200120

Проверка соблюдения
земельного законодательства

24.01.2012

Не проводилась

Уведомление не требуется

01.07.2020

не более 20 дней

документарная и
выездная